



در نشست با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان و سرپرست شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر ارستجان، راهکارهای حل مشکل احداث ساختمان کتابخانه عمومی شهر ارستجان بررسی شد.

سرویس خبری / داوور یزدانی: مصطفی رحیمی سخنگوی شورای شهر ارستجان در این خصوص گفت: کتابخانه عمومی سال‌ها قبل طبق توافق‌نامه‌های منعقد می‌بایست در ساختمان جدید مستقر می‌شد که بودجه‌های تخصیص یافته به اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس برای احداث این ساختمان، از جاهای دیگر سردرآورده است!

سخنگوی شورا افزود: در این نشست مقرر شد ظرف یک ماه آینده توافق‌نامه جدیدی بین شهرداری و اداره کل کتابخانه‌ها منعقد تا امکان تخصیص مجدد اعتبارات از سال آینده فراهم شود.

## مروودشت

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:**

## سومین مرحله برداشت کاسنی در مروودشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: آخرین مرحله برداشت گیاه دارویی کاسنی از سطح سه هکتار اراضی کشاورزی این شهرستان آغاز شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی با بیان اینکه: کشت این گیاه سه سال پیش انجام شده است، اظهار کرد: برداشت کاسنی هر ساله، طی سه مرحله، در ماه‌های خرداد، شهریور و آذر ماه انجام می‌شود.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه با احتساب سه مرحله برداشت، بالغ بر ۲۰ تن کاسنی تر تولید و به بازار عرضه شده است، افزود: محصول تولیدی به شهرستان‌های شیراز، برازجان، مینمند و اصفهان ارسال می‌شود.

وی بیان کرد: در مرحله اول برگ و شاخسار، مرحله دوم علاوه بر برگ و شاخسار، بذر گیاه و در مرحله آخر نیز باقیمانده گیاه و میزبان کمی نیز بذر برداشت می‌شود. این مقام مسئول با اذعان به اینکه گیاه مزبور نسبت به شوری و کم‌آبی مقاوم است، ابراز کرد: این گیاه می‌تواند جایگزین مناسبی از الگوی کشت جدید در منطقه برای محصولات پر آب باشد.

## کلمه

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه**

**خبر داد:**

## ۱۸۰۰ نفر بهره‌بردار خرامه ای آموزش کشاورزی دیدند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: در ۹ ماهه نخست سال جاری ۱۸۹۲ نفر از بهره‌برداران این شهرستان در کلاس‌های آموزش ترویجی کشاورزی شرکت کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی گفت: در این برنامه‌های آموزشی ۱۳۴۲ نفر مرد و ۵۵۰ نفر زن با دانش و یافته‌های نوین کشاورزی آشنا شدند. این مقام مسئول با اشاره به محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا ابراز کرد: به منظور پاسخگویی به مسائل علمی کشاورزان و تأمین امنیت زنجیره غذایی ۷۶ درصد از کلاس‌های آموزش به صورت مجازی برگزار شد. به گفته وی؛ ضدعفونی و بذر مال کردن بذور، تولید محصول سالم، تهیه کمپوست خانگی، هرس و مدیریت آفات و بیماری‌های درختان از جمله عناوین دوره‌های آموزشی ترویجی بوده است.

او؛ از دوره‌های بهداشت جایگاه دام، تهیه بستر و کالیبراسیون کارنده ها و باغچه‌های خانگی به عنوان بخشی دیگر از دوره‌های آموزشی برگزار شده یاد کرد.

دهقانی با بیان اینکه آموزش بهره‌برداران از عوامل سرعت بخش توسعه کشاورزی است، اظهار کرد: شهرستان خرامه با ۶۹۵۰ نفر دامدار، ۶۸۷۴ نفر بهره‌بردار زراعی و ۱۵۱۸

تاریخ
۱۶
آذر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مدیرکل دفتر امور شهری استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به توجه خاص دولت به اعتبارات عمرانی شهرداری‌ها، گفت: بودجه شهرداری لنده از محل اعتبارات ویژه استانی برای محرومیت‌زدایی به یکصد میلیارد ریال تا پایان سال افزایش می‌یابد.

به گزارش ایرنا، عیسی شهامت در نشست شورای اداری لنده با تأکید بر اینکه نیاز است شهرداری‌ها اعتبار طرح‌های عمرانی را در همین حوزه هزینه کنند، اظهار داشت: در سال جاری کل بودجه شهرداری لنده ۸۰ میلیارد ریال

نفر باغدار می‌تواند نقشی اثر گذاری در تداوم زنجیره تولید ایفا کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه تصریح کرد: آموزش از اهمیت و جایگاه بی‌بدیل در فرایند بهره‌وری محصولات کشاورزی و رشد و توسعه مناطق روستایی برخوردار است.

## توری

**با حضور جانشین رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس؛**

## طرح «نسخه‌نویسی الکترونیکی کلینیک‌های گیاه‌پزشکی» در نی‌ریز افتتاح شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: با هدف دستیابی به محصول کشاورزی سالم و ساماندهی مصرف سموم در تولید محصولات زراعی و باغی؛ طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی کلینیک‌های گیاه‌پزشکی با حضور فرهاد شریفی جانشین رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در محل کلینیک زرین‌برگ این شهرستان افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: در این طرح با محوریت حفظ امنیت زنجیره غذایی، کلینیک‌های گیاه‌پزشکی بر اساس یافته‌های تجربی و نتایج آزمایشگاهی، نسبت به شناسایی آفت یا بیماری اقدام و سموم مورد نیاز را تجویز می‌کنند.

به گفته وی؛ با آغاز طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی، بر فرایند تولید تا مصرف سموم اعم از وارداتی یا تولید داخل نیز نظارت و همچنین به‌تدریج، فروش و عرضه آزاد سموم ممنوع خواهد شد.

این مقام مسئول اظهار کرد: در حال حاضر شبکه توزیع و کنترل فروش سموم نباتی، با دشواری‌های روبه‌روست که این طرح با تکیه‌بر تجویز سموم مناسب به تسهیل این فرایند کمک می‌کند.

بصیری تأکید کرد: برای استفاده بیشتر از ظرفیت کلینیک‌های گیاه‌پزشکی و تعامل کشاورزان با متخصصان امر در راستای مبارزه صحیح با آفات گیاهی، باید این مهم در بین بهره‌برداران، بیش از پیش فرهنگ‌سازی شود.

## استان پرورشگر

**رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان بوشهر:**

## حضور دولت در کنار مردم موجب افزایش امید در جامعه شده است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان بوشهر گفت: حضور دولت انقلابی و حزب‌اللهی سیزدهم در کنار مردم موجب افزایش امید در جامعه شده است.

حجت‌الاسلام یوسف جمالی در گفت و گو با ایرنا افزود: مهم‌ترین اقدام دولت سیزدهم در ۱۰۰ روز گذشته حضور مداوم در کنار مردم و لمس مشکلات آنان است.

وی بیان کرد: حضور مسئولان در کنار مردم باعث می‌شود مردم احساس کنند مسئولان جدای از آنها نیستند و به خوبی درد آنها را لمس و احساس می‌کنند.

جمالی اضافه کرد: ملت مشکلات دولت را درک می‌کند و انتظار حل یک شبه همه مشکلات را نیز ندارند اما حضور مستمر دولتمردان در کنار ملت باعث دلگرمی و ایجاد روزنه امید برای فردایی بهتر را به دنبال دارد.

وی ادامه داد: مهم‌ترین اقدام دولت آیت الله رئیسی در ۱۰۰ روزه گذشته تزریق امید به آینده با انجام کارهای جهادی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان بوشهر گفت: حضور جهادی دولت سیزدهم در دوردست‌ها و شنیدن صدای مردم ثابت کرد که مسئولان نظام در کنار این ملت هستند و مشکلات آنها را درک می‌کنند؛ این همان امیدآفرینی است که جامعه به آن در این مدت نیاز داشته است.

جمالی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در راستای امیدآفرینی اضافه کرد: امروز دشمن با تمام توان در تلاش برای ناامیدی، بی‌میلی و قرار گرفتن مردم در مقابل نظام است اما ملت ایران نظام و انقلاب اسلامی را از خود می‌دانند و حضور پرشور آنها در پای صندوق‌های رأی و انتخاب آگاهانه آنها بیانگر امیدواری آنها به آینده نظام جمهوری اسلامی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان بوشهر گفت: در گام دوم این امیدآفرینی باید در زندگی مردم احساس شود و جامعه به آرامش حادقلی در اقتصاد برسد که برای انجام این کار نیاز به یک کار جهادی است.

وی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب به تشکیل دولتی جوان و حزب‌اللهی اضافه کرد: در همین راستا دولت با اعتماد به جوانان در کنار نیروهای با تجربه باید کارها را

**مدیر کل دفتر امور شهری استانداری کهگیلویه و بویراحمد : هزینه عمرانی شهرداری‌های کهگیلویه و بویراحمد افزایش می‌یابد**

بوده که تاکنون ۷۰ میلیارد ریال آن تخصیص داده شد.شهامت تصریح کرد: همچنین بنیاد علوی برای توسعه و تجهیز فضای سبز و مبلمان شهری لنده ۱۵۰ میلیارد ریال تمهید اجرایی نیز دارد.وی با اشاره به اینکه توسعه شهری لنده مورد توجه استانداری است، افزود: یک دستگاه خودرو حمل زباله به ناوگان شهرداری لنده در آینده نزدیک اضافه خواهد شد.

طرح محرومیت‌زدایی از لنده در کهگیلویه و بویراحمد به همت بنیاد علوی وابسته به بنیاد مستضعفان از آذر ماه سال ۹۸ وارد فاز اجرایی شد.

از پیش ببرد. جمالی با تأکید بر اینکه حرکت جهادی افراد جوان می‌خواهد گفت: توجه به اصول اقتصاد مقاومتی و مقاوم‌سازی اقتصاد در درون برای مقاومت در برابر تکانه‌ها دشمن نیازمند کاری جهادی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

## استاد دانشگاه خلیج فارس در میان دانشمندان برتر جهان قرار گرفت

بر اساس گزارش پایگاه استنادی جهان اسلام، پروفیسور پرویز ملک‌زاده عضو هیئت‌علمی مهندسی مکانیک دانشگاه خلیج‌فارس، برای هفتمین سال متوالی در جمع دانشمندان یک درصد برتر جهان قرار گرفت.

روابط عمومی دانشگاه خلیج‌فارس اعلام کرد، بر پایه داده‌های پایگاه ای اس سی، شاخص‌های اساسی علم (ISI) و WOS دکتر ملک‌زاده با دارا بودن تعداد ۱۱۱ مقاله در حوزه موضوعی و سه هزار و ۱۲۸ استناد در حوزه موضوعی در سال ۲۰۲۱ به عنوان دانشمند برتر یک درصد جهان معرفی شدند. برای قرار گرفتن در فهرست پژوهشگران برتر، کلیه فعالیت‌های علمی ۱۰ ساله اخیر در سطح بین‌المللی از جمله تعداد مقالات، تعداد استنادها، تعداد مقالات پراستناد، تعداد استناد به مقالات پراستناد مورد بررسی قرار می‌گیرد. همچنین مسألی نظیر: رعایت اصول اخلاقی در پژوهش، رعایت میزان خود استنادی در حد قابل قبول و نیز مقالات بازپس‌گیری شده در انتخاب یک پژوهشگر برای این فهرست هستند.

## استان در مرزگان

**سرپرست صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان داد:**

## چهار اثر صنایع دستی هرمزگان در مسیر دریافت مهر اصالت یونسکو



سرپرست صنایع‌دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از راه‌یابی ۴ اثر تولیدی هنرمندان صنایع‌دستی استان به مرحله ارزیابی مهر اصالت بین‌المللی یونسکو خبر داد.

به گزارش ایلنا، بتول حاج‌علیزاده در جمع خبرنگاران، افزود: در دوره شیوع کرونا و در سال ۹۹ داوری بین‌المللی در حوزه صنایع‌دستی انجام نند و آخرین ارزیابی مربوط به داوری مهر اصالت ملی در سال ۹۸است که از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد، از میان ۲۰ اثر راه‌یافته به داوری ملی، تعداد ۷ اثر از ۷ هنرمند و صنعتگر استان مورد تأیید کمیته ارزیابی مهر اصالت ملی کشور قرارگرفته است.

سرپرست معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان عنوان کرد: بر اساس اعلام فراخوان ارزیابی مهر اصالت بین‌المللی در سال ۲۰۲۱، آثاری که موفق به اخذ مهر اصالت ملی در سال ۱۳۹۸ شده‌اند می‌توانند در این دوره از ارزیابی که در کشور ازبکستان برگزار می‌شود، شرکت کنند. وی ادامه داد: از استان هرمزگان ۴ اثر موفق به تشکیل پرونده برای شرکت در ارزیابی دریافت مهر اصالت یونسکو ۲۰۲۱ (نشان بین‌المللی) شده‌اند که این آثار در رشته‌های صنایع‌دستی، خوس دوزی، تراش صدف، گلیم‌بافی و پوشاک سنتی هستند.

## تست

**مدیر امور شهری و روستایی سازمان متعلقه آزاد قشم:**

## دو کیلومتر از سواحل قشم پاکسازی شد

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با آغاز پویش پاک‌سازی سواحل و معابر برون‌شهری با محوریت کانون محیط زیست شهر قشم و در نخستین اقدام ۲ کیلومتر از سواحل قشم پاکسازی شد.

به گزارش ایرنا از سازمان منطقه آزاد قشم، شاهد ملازم افزود: در نخستین مرحله از این پویش، ساحل روستای هُلُر با حضور ۵۰ تن از اعضای فعال کانون محیط زیست پاک‌سازی و زباله‌ها به سایت دفع پسماند منتقل شد. وی ادامه داد: این پویش با هدف فرهنگ‌سازی و پاک‌سازی معابر و سواحل برون‌شهری با استفاده از توان کانون‌های محیط زیستی محلی و فعالان محیط زیست روستاها طراحی و اجرا شده است.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: این سازمان در تلاش است تا جزیره قشم بر پایه اصول

صفحه
۳
شماره
۳۲۴۰
سال
بیست‌وهفتم

محیط زیست و تمرکز بر برند «جزیره سبز» مدیریت شود. وی اظهار کرد: ایجاد هسته‌های محیط زیستی نخستین اقدام در این راستا و انسجام فعالان محلی محیط زیست جزیره در یک کانون گام بعدی برای تحقق این برند است. ملازم ضمن دعوت از علاقه‌مندان محیط زیست جزیره برای پیوستن به کانون محیط زیست منطقه آزاد قشم تأکید کرد: این پویش تا پاک‌سازی کامل سواحل جزیره، ادامه خواهد داشت.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزى از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

## استان خورزستانی

## ایران

## امام جمعه آبادان برخورد جدی با افراد دارای سلاح غیرمجاز را خواستار شد



امام جمعه آبادان کشته و مجروح شدن ۶ نفر در درگیری مسلحانه اروندکنار را یک حادثه تلخ در منطقه توصیف کرد و گفت: باید به صورت جدی با افرادی که سلاح غیرقانونی دارند برخورد شود.

به گزارش ایرنا حجت‌الاسلام عبدالحسین غبیشاوی در نشست شورای فرهنگ عمومی آبادان افزود: در درگیری و نزاع ظایف‌ای هفته گذشته که در اروندکنار رخ داد سه نفر از جمله یک کودک ۶ ماهه کشته شدند که جای تأسف دارد. وی در ادامه بر برانرژی رسم غلط تیراندازی در مجالس جشن و عزا در منطقه تأکید کرد و اظهار داشت: متأسفانه در فرهنگ اشتباه به نام تیراندازی در مراسم و جشن‌ها در خوزستان و به خصوص در شهرستان آبادان رواج دارد که برای اصلاح آن نیاز به کار فرهنگی است.

حجت‌الاسلام غبیشاوی گفت: بسیاری از مشکلات از جمله اقتصادی، سیاسی فضای سبز، راهنمایی و رانندگی مردم به فرهنگ عمومی و رفتار آنها بستگی دارد و برای اصلاح ناهنجاری‌ها باید سیاست‌گذاری صحیح در منطقه اتخاذ شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به در پیش بودن دومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد و افزود: برنامه‌های سالگرد این شهید بزرگوار باید همانند برنامه‌های مذهبی برای دنیا الگو و به صورت مردمی برگزار شود.

امام جمعه آبادان گفت: با توجه به در پیش بودن ایام ظایف‌یه تالارهای عروسی آبادان سه روز در هر دهه تعطیل خواهند شد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان نیز گفت: شهیدان سلیمانی و ایوبهدی المهندس در زمانی که ۱۲ میلیارد مکعب آب شهر آبادان را تهدید می‌کرد با بسج امکانات این شهر را از خطر جدی سیلاب نجات دادند. سیدزین‌العابدین موسوی با اشاره به نامگذاری یک منطقه سلجج آبادان به نام شهید سلیمانی اظهار داشت: متأسفانه در حد نام این شهید مشکلات این منطقه محروم برطرف نشده است.

وی خواستار توجه به برخی از معضلات اجتماعی و فرهنگی شهرستان آبادان شد و افزود: شورای فرهنگ عمومی باید برای مواردی چون بومی و غیربومی در شهرستان آبادان فرهنگ‌سازی کند.

موسوی گفت: هنگامی که یک طرح بزرگ اقتصادی در منطقه اجرا می‌شود موضوع به کارگیری نیروهای بومی و غیربومی مطرح می‌شود که باید برای مرزبندهی بین این افراد تعریفی مشخصی صورت شود.

وی توجه به مواردی چون تحکیم خانواده، طلاق، اعتیاد و معتادان متجاهر را مورد تأکید قرار دارد و گفت: پس از جایجایی زنان از مرکز شهر آبادان ساختمان آن بدون استفاده مانده است که می‌شود از آن برای اسکان افراد دوره‌گرد و افراد کارتون خواب استفاده کرد. فرماندار آبادان همچنین به حادته کشته شدن سه نفر در درگیری مسلحانه اروندکنار اشاره کرد و افزود: مردم مرزنیین اروندکنار بافخاترترین مرزداران در منطقه هستند که از مرزهای کشور دفاع و پاسداری می‌کنند.

وی ضمن دعوت مردم به ترک رسم غلط تیراندازی در مجالس شادی و عزا افزود: با همکاری و مشارکت آگاهانه مردم و شیوخ منطقه می‌توان شاهد وقوع قتل‌های ناشی از



تیراندازی در شهرستان آبادان نباشیم.

مدیر حوزه هنری آبادان نیز در این نشست گفت: برنامه‌های ویژه دومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با نام روایت حبیب در آبادان برگزار می‌شود.

شهریار قلی‌گشتی افزود: این برنامه که مختص روایت حضور فعال سردار شهید در دوران دفاع مقدس است شامل شب خاطره، معرفی مجموعه کتاب‌های مکتب شهید سلیمانی، شعرخوانی و نصب سردیس شهید در یک محله در آبادان است.

وی اظهار داشت: در مدت زمان حضور کاروان روایت حبیب در آبادان برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری در مناطق مختلف آبادان به خصوص مناطق محروم این شهرستان برگزار می‌شود.

## مسجد سلیمان

## توضیح شرکت نفت مسجدسلیمان درخصوص پیدایش چشمه نفت در منطقه کرابی

رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان درخصوص پیدایش چشمه نفت در منطقه حفاظت‌شده کرابی توضیحاتی ارائه کرد.

قاسم صالحی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص وقوع آلودگی نفتی در منطقه حفاظت‌شده کرابی اظهار کرد: در منطقه کرابی جنب چاه شماره ۴۹ نفت سفید، چشمه نفت مشاهده شده است.

وی افزود: کارگروه کارشناسی نشت شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با حضور در آن منطقه در حال حاضر نمونه‌برداری‌های لازم را برای بررسی علت این موضوع انجام داده‌اند و در دست بررسی است.

رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان گفت: اکنون مسئله توسط کارگروه کارشناسی نشت شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در دست بررسی است تا منبع و منشأ پیدایش چشمه نفت مشخص شود.

صالحی عنوان کرد: اینکه علت به وجود آمدن چشمه نفت در آن منطقه ترشح طبیعی نفت از زمین است یا اینکه منبع و منشأ دیگری دارد در دست بررسی است و پس از انجام کار کارشناسی مشخص خواهد شد.

وی درخصوص مدت زمان لازم برای حل این مسئله بیان کرد: این مسئله یک کار کارشناسی و فنی است و پس از بررسی‌های کارشناسی نسبت به حل مشکل اقدام خواهد شد. به گزارش ایسنا، روز گذشته رئیس اداره حفاظت محیط زیست هفتکل از وقوع آلودگی نفتی در منطقه حفاظت‌شده «کرابی» خبر داده بود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## بویراحمد

**رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد**

**خبر داد:**

## مثبت شدن تست کرونا

## ۱۸۰ دانش آموز بویراحمدی



رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد با اشاره به ابتلای دانش‌آموزان به بیماری کرونا خواستار تعطیلی بوفه‌های مدارس شد.

محمد یزدانپنا در نشست ستاد کرونای شهرستان بویراحمد به اشاره به شیوع سوش جدید بیماری کرونا از ادامه طرح شهید سلیمانی در بویراحمد خبر داد و گفت: یکی از شهرستان‌هایی بودیم که رعایت پروتکل‌ها به خوبی انجام شده

کردیم و هم‌اکنون هم ادامه دارد.

وی بر انجام تست‌های کرونا و اعمال محدودیت‌ها تأکید کرد و افزود: در واکسیناسیون فرهنگیان رتبه اول استان را داریم اما همچنان استقبال از ظرف دانش‌آموزان به دلیل واکسن هراسی ضعیف است، لازم است دانش‌آموزان با یک برنامه‌ریزی مناسب برای تزریق واکسن پای کار بیایند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بویراحمد ضمن قدردانی از همکاری مدیران مدارس و آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: زنگ‌های تفریحی یک چالش شده دانش‌آموزان در زنگ‌های تفریحی ماسک خود را برمی‌دارند و پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند. همه بوفه‌های مدارس باید تعطیل شوند و از ورود اولیاء به مدارس مگر در مواقع ضروری خودداری شود. یزدان‌پناه با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد مدارس شهرستان بازدید شدند که رعایت پروتکل‌ها به خوبی انجام شده تصریح کرد: ماهانه تست ۱۸۰ دانش‌آموز در بویراحمد مثبت می‌شود که با رعایت پروتکل‌ها و انجام واکسیناسیون زنجیره بیماری قطع شود.

وی از نحوه اعزام مشمولان سربازی و ازدحام آنها انتقاد کرد و ادامه داد: اعزام مشمولان به شیوه الکترونیکی انجام شود تا شاهد ازدحام مشمولان و خانواده آنان نباشیم.